

**SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
GMINA MIEJSKA DYNÓW**

Poprawa infrastruktury ściekowej w Gminie Miejskiej Dynów – budowa kanalizacji sanitarnej – etap III wraz z budową, przebudową i rozbudową miejskiej oczyszczalni ścieków w Dynowie współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV ”Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020.

Nr sprawy: RRG.271.5.2017

Dynów, 2017.06.27

Dotyczy zamówienia publicznego: Poprawa infrastruktury ściekowej w Gminie Miejskiej Dynów – budowa kanalizacji sanitarnej – etap III wraz z budową, przebudową i rozbudową miejskiej oczyszczalni ścieków w Dynowie współfinansowana z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej nr IV ”Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego” Regionalnego.

WYJAŚNIENIA NA ZADANE PYTANIA

Gmina Miejska w Dynowie informuje, iż w dniu 21 czerwca 2017 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku- Prawo zamówień publicznych poniżej podano treść zapytań i odpowiedzi bez ujawniania źródła.

Pytanie 1

W poz. 168, 169, 170 (budynek pompowni ścieków) przedmiar wg rys. B-25 wynosi 220,480m² a nie jak podano 188,097m². Brak w przedmiarze ocieplenia szpalet okiennych i drzwiowych w ilości 6,7m². Prosimy o korektę przedmiaru i uzupełnienie robót.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 2

Dział 1.5.1 – budynek pompowni ścieków – Pom. – 1.1. brak pozycji dla warstw posadzki P8 o powierzchni 9,20m² oraz dylatacji płyty fundamentowej od posadzki – 9,60 mb – pomieszczenie piaskownika.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 3

W budynku pompowni ścieków nie uwzględniono słupów żelbetowych 25x25 – 3 szt. belki żelbetowej (brak wymiarowania na rysunkach) wraz ze zbrojeniem pod zadaszenie rampy, oraz wykończenia elewacyjnego tych elementów. Brak rysunków konstrukcyjnych na te elementy. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru oraz dokumentację.

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkami K-54, K-56, przykrycie blachą analogicznie do dachów.

Pytanie 4

W poz. 165,166 (budynek pompowni ścieków) – izolacje poziome – obmiar jest taki sam jak dla poz. 163,164 – izolacje pionowe. Prosimy o wyjaśnienie i korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 5

W budynku pompowni ścieków na rys. B-23, a na przekroju A-A, w osi A/1-3 nie pokazano czym ma być zabudowana pionowa przestrzeń pomiędzy nowymi dźwigarami drewnianymi. Prosimy o wyjaśnienie czym należy zabudować tą przestrzeń pionową by móc wykonać elewację na tej części ściany. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o brakującą pozycję.

Odpowiedź:

Płyta OSB/4 + styropian gr. 8cm.

Pytanie 6

W przedmiarze w dziale 12.5.2 – budynek administracyjno-socjalny nie uwzględniono pozycji dotyczącej stóp fundamentowych (beton C20/25) o wym. 1,20x1,00x0,30 – 10 szt. pokazanych na rysunku B-2. Obmiar dla tej pozycji wynosi 3,6m³. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 7

W przedmiarze dział 12.3 – budynek administracyjno-socjalny nie ujęto pozycji dla izolacji z folii PCV gr. 0,2mm w pomieszczeniu nr 10. Izolacja ta widoczna jest na rys. B-5, w warstwie P6. Przedmiar dla tej pozycji wynosi 14,20 m². Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 8

W przedmiarze dział 12.5.3 – (budynek administracyjno-socjalny) nie ujęto pozycji dla izolacji cieplnej z płyt styropianowych gr. 6cm oraz izolacji folii PCV gr. 0,2mm – posadzka P1. Obmiar dla tych pozycji wynosi 81,67 m². Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te pozycje.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 9

W przedmiarze dz. 12.4 (budynek administracyjno-socjalny) nie uwzględniono posadzki w Pom. 11 o powierzchni 47,78m² – posadzka P1 – rys. B-5. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o te pozycje.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 10

W przedmiarze dz. 12.5.4 (budynek administracyjno-socjalny) nie uwzględniono pozycji dla montażu sufitów podwieszanych G-K w pom. 6,7,8 widocznych na rys. B-3. Obmiar dla tej pozycji wynosi 81,67m². Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o tę pozycję.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 11

W przedmiarze dział 12.4 (budynek administracyjno-socjalny) nie uwzględniono warstw posadzki P6 w pom. 1,2,3,4,5,9,12,14,15,16,17,18 widocznych na rys. B-3. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące tej posadzki.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 12

W przedmiarze poz. 634 (budynek administracyjno-socjalny) – wartość obmiaru wynosi 457,25 m² a nie jak podano 430,37 m². Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 13

W dziale 12.5.4 budynek administracyjno-socjalny w poz. 616 uwzględniono tynkowanie sufitów w pomieszczeniach 6,7,8. Wg dokumentacji rys. B-5 w tych pomieszczeniach zaprojektowano sufity podwieszane z płyt GK. Obmiar dla tej

pozycji wynosi 268,50 m² a nie jak podano 398,56 m². Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 14

W przedmiarze poz. 580 (budynek administracyjno-socjalny) obmiar wg rys. B-3 wynosi 147,60 m² a nie jak podano 128,01 m². Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 15

W przedmiarze w poz. 596 (budynek administracyjno-socjalny) policzono izolacje cieplne dla ścian zewnętrznych i wewnętrznych. Wg dokumentacji izolowane są tylko ściany zewnętrzne. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 16

W dziale 12.4 (budynek administracyjno-socjalny) nie uwzględniono pozycji dotyczącej zamurowania otworów okiennych i drzwiowych widocznych na rys. B-3. Obmiar dla tej pozycji wynosi 5,96m³. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o tę pozycję.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 17

W przedmiarze w poz. 567, 568 (budynek administracyjno-socjalny) dotyczących wyrównania poziomów piaskiem i jego zagęszczenia, wartość obmiaru wynosi 4,26 m³ a nie jak podano 15,067 m³. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Pytanie 18

W przedmiarze w budynku administracyjno-socjalnym nie uwzględniono wykończenia cokołu w ilości 39,90m². Proszę o uzupełnienie przedmiaru o tę pozycję.

Odpowiedź:

Udostępniony przedmiar robót ma charakter pomocniczy, zarówno pod względem ilościowym jak i jakościowym, wycenę ofertową należy wykonać w **oparciu o dokumentację projektową i Specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót.**

Zobowiązuje się Wykonawców do uwzględnienia wyjaśnień w treści składanych ofert.

Podstawa prawna art. 12 a ust. 2 pkt 1, art. 38 ust. 4, 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831).

Odpowiedzi na zapytania wykonawców oraz modyfikacja SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu.

Z poważaniem:

BURMISTRZ MIASTA


Zygmunt Frańczak

(podpis kierownika Zamawiającego)